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Tribunal Judicial da C(‘)marca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilha

ATA

das Operacdes de Distribui¢do de Processos

Sessio de Distribuicao

Tipo de distribui¢do: Judicial - Didria

Referéncia: 3756

Data e hora de inicio: 20-11-2023 13:40:06

Data e hora de fim: 20-11-2023 13:41:11

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Ana Patricia Martins Monteiro
Representante do Ministério Pablico: Neuza Soraia Rodrigues Carvalhas
Oficial de Justiga: Antonio Heitor

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigio realizadas.

As decisbes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.
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O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo,
O(A) Representante do Ministério Publico, A} e, .9‘ e Yaela v g ~

O(A) Oficial de Justiga, A

O(A) Representante da Ordem doJAdvogados,




Operacgoes de distribui¢io realizadas

. Processo e Tipo de Processo = S8

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio.

Sortelo

Sarteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

115426/23.7YIPRT
3415343

1617/23,0TBCVL
3416989

1618/23,9TBCVL
3416348

1619/23.7TBCVL
3416343

1620/23.0T8CVL
3416297

1621/23,9TBCVL
3415731

109126/23.5YIPRT
3415341

1622/23.7TBCVL
3415609

178/23.5GGCVL
3416970

1623/23,5TBCVL
3416295

111670/23.5YIPRT
3415342

1624/23,3TBCVL
3415744

20-11-2023
13:41:01

20-11-2023
13:141:01

20-11-2023
13:41:01

20-11-2023
13:41:01

20-11-2023
13:41:01

20-11-2023
13:41:01

20-11-2023
13:41:02

20-11-2023
13:41:02

20-11-2023
13:41:02

20-11-2023
13:41:02

20-11-2023
13:41:02

20-11-2023
13:41:02

- (cv) Agao
Esp.Cump.0brig.DL269/98 (limite
= Algada 12Inst?)

- 2% Espécie

= (cv) Acompanhamento de Maior
- 3% Espécie

- (cv) Acompanhamento de Maior
- 33 Espécie

- (cv) Acompanhamento de Maior
- 3% Espécie

- (cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execucdo)
- 53 Espécie

- (cv) Divisdo de Coisa Comum

- 3@ Espécie

- (cv) Agdo
Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite
= Alcada 12Inst?)

- 28 Espécie

- (cv) Acompanhamento de Maior
- 32 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

= (cv) Execugdio Sumdria
(Ag.Execugdo)

- 52 Espécle

= (cv) Agdo
Esp.Cump.Qbrig.DL269/98
(superior Alcada 13Inst3)

- 2% Espécie

- (ev) Acompanhamento de Malor
- 32 Espécie

UnOrg.:lulza Local Civel da Cavilhd - Juiz
L

Titular: Mafalda Barata

UnOrg.:Juizo Local Clivel da Covilha - Juiz
2

|
Titular: Lara Rodrigues 1
UnOrg.:luizo Local Civel da Covilha - Juiz
1

Titular: Mafalda Barata
UnOrg.:1uizo Local Civel da .C:Tllh! = Juiz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:luizo Local Civel da Coviltha - Juiz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:lulzo Local Clvel da Covilhd - Juiz
1

Titular: Mafalda Barata

UnOrg.:luizo Local Civel da Covilha - Juiz
1

Titular: Mafalda Barata

UnOrg.:luizo Local Civel da Covilhd - Juiz
4
Titular: Lara Rodrigues i

UnOrg.:luizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Jufzo Local Cive| da Covilhd - Juiz
1

Titular: Mafalda Barata
UnOrg.:Julzo Local Civel da Covilhd - Juiz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnQrg.:Jufzo Local Civel da c&?llhﬁ - Juiz
1
Titular: Mafalda Barata \
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